Хабаровский край

Постановление от 07 марта 2013 года № 11

О внесении изменений в постановление Губернатора Хабаровского края от 30 декабря
2003 г. N 335 «Об утверждении границ и режима особой охраны памятников природы

краевого значения в г. Хабаровске»

Принято

Губернатором Хабаровского края

В целях приведения нормативных правовых актов Хабаровского края в соответствие с действующим

законодательством постановляю:

Внести в постановление Губернатора Хабаровского края от 30 декабря 2003 г. N 335 "Об утверждении границ и

режима особой охраны памятников природы краевого значения в г. Хабаровске" следующие изменения:

1.

в абзаце четвертом пункта 1 слова "Дальневосточного научно-исследовательского института лесного хозяйства"

исключить;

1)

пункты 2 - 4 признать утратившими силу;2)

в пункте 5 слова "Почеревин Г.Е." заменить словами "Шихалев В.М.".3)

Внести изменение в Описание границ памятника природы краевого значения "Дендрарий Дальневосточного

научно-исследовательского института лесного хозяйства", утвержденное постановлением Губернатора

Хабаровского края от 30 декабря 2003 г. N 335, исключив в наименовании слова "Дальневосточного научно-

исследовательского института лесного хозяйства".

2.

Губернатор

В.И.Шпорт